Prefeitura Municipal de Teófilo Otoni
                                             Secretaria Municipal de Saúde
                                              Processo Seletivo – Edital 013/2021

CONVOCAÇÃO I

  O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os

candidatos classificados no Processo Seletivo - Edital 002/2021, para comparecer no HOSPITAL

MUNICIPAL DOUTOR RAIMUNDO GOBIRA, localizada na Rua Adib Cadah, 50 - São Diogo,

nesta cidade, no dia 31 de julho de 2021 de 08h00min as 12h00min horas, para proceder a exame

médico e entrega de documentos.

  O não comparecimento na referida data configurar-se-á como desistência da
vaga.

Classificação NOME ESPECIALIDADE

1° Adivana Pereira Dos Santos Técnico de enfermagem

2° Elizabeth De Fatima Souza Amaral Técnico de enfermagem

3° Marinalva De Souza Técnico de enfermagem

4° Eliane Soares Da Silva Técnico de enfermagem

5° Reinaldo Nascimento Alves Técnico de enfermagem

6° Noraildes Aparecida De Oliveira Matos Técnico de enfermagem

7° Adacy Moreira Dias Técnico de enfermagem

8° Ana Maria De Alcantara Correia Costa Técnico de enfermagem

9°
Célia Francisca De Oliveira Técnico de enfermagem

10° Fabiana Ferreira Santana Técnico de enfermagem

11° Maria Eunice Jardim Da Silva Técnico de enfermagem

12° Luiz Fernando Ramalho Técnico de enfermagem

13° Edna Regina Soares De Almeida Técnico de enfermagem

14° Cleide De Barros Vieira Técnico de enfermagem

15° Edimilson Gonçalves Da Silva Técnico de enfermagem

Teófilo Otoni-MG, 30 de julho de 2021

Dr Edilânio Aparecido Oliveira de Souza

Secretário Municipal de Saúde